چند ممالک پر
الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا والہام حضرت مسیح موعود

بہار ۴ ستمبر ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۱۴ ذیقعد ۱۳۳۵ھ ہجری ۱۹

تمام بھائی ورو اکرم و محترم جناب حافظ
دل سے دعا فرمائیں سید مختار احمد صاحب
فتاویٰ احمدی شاہجہانپوری

اخبار احمدیہ

امر شتر کے سٹیشن سے

حضرت اقدس کی طبیعت بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے
بٹارہ سے خیریت کے ساتھ سوار ہوئے۔ امرتسر میں اللہ
کے فضل سے خیریت کے ساتھ ہیں۔ بخار نہیں ہوا۔